
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Сорокова сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

12.04.2024                                                                                                № 40-14 /VIII 

c. Іркліїв 

 

Про затвердження тарифів 

на надання платних соціальних 

послуг «Догляд вдома» 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про соціальні послуги», постанови Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2020 № 428 «Про затвердження Порядку 

регулювання тарифів на соціальні послуги», постанови Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2020р. № 429 «Про затвердження Порядку установлення 

диференційованої плати за надання соціальних послуг», наказу Міністерства 

праці та соціальної політики України від 07.12.2015 № 1186 «Про затвердження 

Методичних рекомендацій розрахунку вартості соціальних послуг», Іркліївська 

сільська рада. 

                                               ВИРІШИЛА:                                               

  1. Затвердити тарифи надання платних соціальних послуг комунального 

закладу «Іркліївський центр надання соціальних послуг» Іркліївської сільської 

ради:  

- «Догляд вдома» - 01,00 грн. /хв.  

2. Рішення сільської ради від 10.03.2023 № 30-6/VІІІ «Про затвердження 

тарифів надання соціальних послуг «Догляд вдома» комунального закладу 

«Іркліївський центр надання соціальних послуг» Іркліївської сільської ради 

вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, соціального захисту населення, техногенної безпеки і 

надзвичайних ситуацій. 

Сільський  голова                                                                Анатолій  ПИСАРЕНКО 


